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ROMANIA 
JUDETUL OLT 
COMUNA VADASTRA 
CONSILIUL LOCAL 
Nr.2894/09.10.2019 
 

PROCES-VERBAL 
Incheiat astăzi 09.10.2019 în şedinţa ordinara a 

 Consiliului Local Vădastra 
 
            Secretarul comunei Străinu Alina- Valerica arată că şedinţa a fost convocată prin 

Dispoziţia primarului nr. 124// 04.10.2019 ,dupa care se face prezenţa consilierilor si se 
constata ca  sunt prezenţi 9 din 9. 

     Preşedintele de şedinţă doamna Oncica Georgeta, prezinta ordinea de zi si o supune votului 
consilierilor dupa cum urmeaza : 

1. Aprobarea procesului verbal al sedintei ordinare din data de 24.09.2019;       
2. Proiect de hotărâre   privind aprobarea rectificării bugetului local al comunei 

Vădastra,  pe anul 2019; 
           Inițiator: Primarul Comunei Vădastra 

3. Proiect de hotărâre privind desemnarea  reprezentantului Consiliului Local Vadastra 

in Comisia pentru evaluarea si asigurarea calitatii a Scolii Gimnaziale Vădastra;  

             Inițiator: Primarul Comunei Vădastra 
4. Proiect de hotărâre privind constituirea comisiei mixte de analiza si verificare; 

            Inițiator: Primarul Comunei Vădastra 

 Ordinea de zi  este aprobată cu votul celor 9 consilieri prezenti. 
1. Aprobarea procesului verbal al sedintei ordinare din data de 24.09.2019 

      Se da citire procesului verbal al sedintei anterioare spre aprobare, in conformitate 

cu prevederile art.138 alin.(15) din OUG nr. 57/ 2019 privind Codul Administrativ si 
se aproba cu 9 voturi pentru din 9. 

2.   Proiectul numarul 1( unu) este prezentat de catre domnul primar ca initiator al 
acestuia impreuna cu referatul de aprobare si raportul de specialitate al 

compartimentului contabilitate cu privire la rectificarea Bugetului local al comunei 
Vădastra, pe anul 2019. 
    Nu se fac inscrieri la cuvant astfel incat proiectul se supune la vot.  

              Se voteaza proiectul cu 9 voturi  pentru din 9. 
3.    Proiectul numarul 2( doi) este prezentat de catre domnul primar ca initiator al 

acestuia impreuna cu referatul de aprobare si raportul de specialitate al secretarului 

comunei cuprivire la desemnarea  reprezentantului Consiliului Local Vadastra in 
Comisia pentru evaluarea si asigurarea calitatii a Scolii Gimnaziale Vădastra.  

    Nu se fac inscrieri la cuvant astfel incat proiectul se supune la vot.  
              Se voteaza proiectul cu 8 voturi  pentru, 1 abtineri (Cococi Ionel) din 9 .   

4. Proiectul numarul 3( trei) este prezentat de catre domnul primar ca initiator al 
acestuia impreuna cu referatul de aprobare si raportul de specialitate al secretarului 
comunei privind constituirea comisiei mixte de analiza si verificare. 

   Nu se fac inscrieri la cuvant astfel incat proiectul se supune la vot.  
              Se voteaza proiectul cu 9 voturi  pentru din 9. 

         Sedinta se declara inchisa la orele 19: 30. 
 
    PRESEDINTE DE SEDINTA,                                                   CONTRASEMNEAZĂ 
            CONSILIER                                                                             SECRETAR, 
           ONCICA GEORGETA                                                        STRĂINU ALINA- VALERICA 


